________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
www.fatecjd.edu.br

Avenida União dos Ferroviários, 1760 – Centro – Jundiaí – SP

13201-160 – Tel.: (11) 4522.7549 – Fax: (11) 4523.0092

CONSULTA PARA COMPOSIÇÃO DE LISTA TRÍPLICE COM VISTAS À ESCOLHA DE

DIRETOR DE FATEC

ATA

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO LOCAL RESPONSÁVEL PELO PROCESSO DE

CONSULTA À COMUNIDADE ACADÊMICA DESTA FACULDADE, PARA ELABORAÇÃO

DA LISTA TRÍPLICE PARA ESCOLHA DE DIRETOR(A) DA FACULDADE DE

TECNOLOGIA DE JUNDIAÍ – DEPUTADO ARY FOSSEN.

Aos 17 dias do mês de maio de 2021, às 14h00 horas, na reunião virtual realizada via

Microsoft Teams, os membros desta Comissão Local responsável pelo processo de

consulta à comunidade acadêmica desta faculdade, para elaboração da lista tríplice para

escolha de diretor(a) da Faculdade de Tecnologia de Jundiaí – Deputado Ary Fossen,

nomeada especialmente para esse fim, através da Portaria nº 19/2021 de 06 de maio de

2021, reuniram-se para recepcionar, analisar e deliberar sobre as candidaturas dos

docentes, apresentadas entre às 08:00 horas do dia 10 de maio de 2021 e às 20:00 horas

do dia 14 de maio de 2021. Apresentaram como candidatos os docentes: FRANCESCO

BORDIGNON, LIVIA MARIA LOUZADA BRANDÃO, PETER JANDL JUNIOR e

ROSANGELA MOLENTO FERREIRA. A presente Comissão, após análise das referidas

candidaturas, decide pelo DEFERIMENTO das inscrições dos docentes: FRANCESCO

BORDIGNON, LIVIA MARIA LOUZADA BRANDÃO, PETER JANDL JUNIOR e

ROSANGELA MOLENTO FERREIRA, considerando-as APTAS ao pleito que se realizará

entre às 08:00 horas do dia 23 de junho de 2021 e às 20:00 horas do dia 26 de junho de

2021. Nada mais havendo a se tratar, dá-se por encerrada esta reunião que, para tudo

constar, lavrou-se a presente ata que segue assinada pelos membros da Comissão.

Jundiaí, 17 de maio de 2021.

Prof.  Cláudio Luís V. Oliveira, Presidente (membro docente) _______________________

Sra. Andressa Ciocca (membro técnico-administrativo) ___________________________

Sra. Emanoela Rodrigues Caldeira (membro discente) ___________________________